Spielklassen Bezirk Bodensee 2012/13

Jungen Kreisklasse D Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Meergans, Tobias, Schanzlestral3e 8, 79104 Freiburg, Tel.: 0152
37655905, t.meergans@googlemail.com
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Sa. 17.11.2012 11:00
12:00

Sa. 24.11.2012 10:00
11:30 v

TTC Stockach-Zizenhausen
TV Gaienhofen Il

SC Konstanz-Wollmatingen Il
SC Konstanz-Wollmatingen Il

SC Konstanz-Wollmatingen Ill
SC Konstanz-Wollmatingen Ill
TTC Stockach-Zizenhausen
TV Gaienhofen Il

6:3
2:6
0:6
6:2



